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Essential Woman Multivitamin est un mélange unique de nutriments et d'extraits botaniques de haute
qualité pour soutenir une vitalité optimale chez les femmes agées de 18 a 40 ans. La vitamine B6
contribue a la régulation de I'activité hormonale normale. 100% d'actifs formulés par des nutritionnistes
experts

LA DESCRIPTION
Raisons d'aimer

Pour les femmes de 18 a 39 ans

Contient 33 vitamines, minéraux et plantes.

Formule végétalienne deux fois par jour

Au safran, ginseng et myrtille

La vitamine B6 contribue a la régulation de I'activité hormonale.

Essential Woman Multivitamin fournit des nutriments et des extraits botaniques de haute qualité pour
soutenir I'énergie, I'hnumeur et la santé féminine. La combinaison unique de nutriments et de plantes dans
cette formule avancée comprend le tres prisé safran, le ginseng de Sibérie, la canneberge et la fleur
d'hibiscus pour soutenir les femmes agées de 18 a 39 ans.

La combinaison unique de nutriments biodisponibles de haute qualité et d'extraits botaniques aide a
maintenir I'énergie et la vitalité. Les vitamines B5, B2, B6, B12 et C, ainsi que I'acide folique, le fer et le
magnésium, contribuent a réduire la fatigue, tandis que le zinc et la biotine contribuent a maintenir la
peau et les cheveux en bon état.

Le ginseng sibérien est utilisé depuis longtemps comme tonique pour soutenir les capacités physiques et
mentales et 1?7adaptation au stress quotidien. Le safran agit en conjonction avec cela pour soutenir
[7équilibre émotionnel et aider a maintenir une humeur positive, ainsi que pour la vitamine B6 qui
contribue a la régulation de I?activité hormonale.

Contient 100 % d'ingrédients actifs formulés par des nutritionnistes experts, sans agents de remplissage
artificiels ou nocifs. Provenant conformément aux critéres éthiques stricts de Viridian, notamment aucun
test sur les animaux, les OGM ou I'huile de palme.
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viridian

60 VEGETARIAN CAPSULES
SE - THANK YOU - CHARI

Juste pour vous faire savoir que nous mettons actuellement a jour notre emballage afin que votre
supplément puisse étre un peu différent. Ne vous inquiétez pas, l'intérieur est le méme.

Ingrédients:
Ingrédients

Par 2 Gélules
Fleur d'hibiscus ( Hibiscus Rosa sinensis )
Canneberge ( Oxycoccus spp ) Fruit
Vitamine B5 (D-Pantothénate de calcium)
Vitamine C (ascorbate de calcium et de magnésium)
Béta-carotene (provenant de I'algue Dunaliella Salina )
(Fournissant de la vitamine A 833ug)
Vitamine B6 (Pyridoxine HCL)
Fer (Bisglycinate)
Vitamine E (succinate de D-alpha tocophérol)
(Fournissant 33,55 mg de tocophérol)
Extrait de ginseng sibérien ( E. senticosus ) (25:1)
(Equivalent a 1000 mg de poudre de ginseng sibérien)
Vitamine B1 (thiamine HCL)
Zinc (citrate)
Vitamine B2 (riboflavine)
Vitamine B3 (Nicotinamide)
Extrait de Safran ( Crocus sativus ) (0,3% Safranal)
Citrate de potassium)
Magnésium (ascorbate et citrate)
Extrait de Préle ( Equisetum arvense ) (4:1) (2% Silice)
Bitartrate de choline)
Sélénium (méthionine)
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Poids
100mg
100mg
100mg

VNR

1667

130 mg 163

5 mg
104
50mg
10 mg
50 Ul

40mg

25 mg
10 mg
25 mg
25 mg
20mg
10 mg
20mg
15 mg
5 mg

55u9

3571
71
275

2273
100
1786
156

100
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Coenzyme Q10

Calcium (ascorbate et citrate)
Inositol

Bore (Borate de Sodium)

Vitamine D3 (cholécalciférol) (400 Ul)
Manganese (Citrate)

Cuivre (Citrate)

Chrome (picolinate)

Vitamine K1 (Phylloquinone)

Acide folique

viridian

o
with Hibisc

VEGETARIAN CAPSULES <5

lode (provenant du varech Seagreens® et de l'iodure de potassium) 150 ug 100

Molybdeéne (molybdate d'ammonium)

Biotine

Vitamine B12 (adénosylcobalamine et méthylcobalamine)
Dans une base de Luzerne, Spiruline et Myrtille

Gélule de cellulose végétale

Adresses et stockage :

10 mg
10mg 1.3
5mg

500 pg
10pg 200
Img cinquante
1Img 100
100pg 250
20ug 26
400 ug 200
50 ug 100
50ug 100
20ug 800

Comme complément alimentaire, prendre deux gélules par jour avec de la nourriture. Ne dépassez pas la
dose indiquée sauf sur recommandation de votre médecin. Conserver dans un endroit frais et sec, hors de
la vue et de la portée des enfants. Il ne doit pas étre utilisé pendant la grossesse ou I'allaitement, sauf sur
recommandation d'un médecin. Il s?agit d?un complément alimentaire qui ne doit pas étre utilisé en

remplacement d?une alimentation et d?un mode de vie variés.
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